UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

THANH TRA TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1254/TTr-XLSTT

V/v cung cấp thông tin, tài liệu

Thừa Thiên Huế, ngày  17 tháng 12 năm 2021

Kính gửi: Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thị xã, thành phố

Thực hiện Quyết định số 1088/QĐ-TTr ngày 04/11/2021 của Chánh

Thanh tra tỉnh về việc thanh tra các gói thầu liên quan đầu tư mua sắm trang

thiết bị giáo dục thuộc Đề án 1436, Đoàn thanh tra đang tiến hành thanh tra

tại Sở Giáo dục và Đào tạo.

Để phục vụ công tác kiểm tra, xác minh, làm việc trực tiếp tại các đơn

vị tiếp nhận và sử dụng thiết bị phục vụ dạy học theo Đề án 1436, Đoàn thanh

tra đề nghị Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thị xã, thành phố

chỉ đạo các Trường (có danh sách đính kèm) tiến hành rà soát việc tiếp nhận

và sử dụng các loại trang thiết bị giáo dục do Sở Giáo dục và Đào tạo mua

sắm, trang cấp từ năm 2017 đến 2020 để báo cáo theo Đề cương yêu cầu cung

cấp thông tin, tài liệu kèm theo, gửi về Đoàn thanh tra theo địa chỉ: Đoàn

thanh tra 1088 - Thanh tra tỉnh Thừa Thiên Huế, 37 Tôn Đức Thắng, phường

Phú Hội, thành Phố Huế chậm nhất là đến hết ngày 03/01/2022.

Rất mong sự quan tâm phối hợp của đơn vị./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT; Hồ sơ Đoàn TTr.

KT. CHÁNH THANH TRA

PHÓ CHÁNH THANH TRA

Lê Hồ Nhân

		2021-12-17T15:33:19+0700